



MUBRP009NET8

Kupní smlouva

uzavřená podle zákona č. 89/2012, Sb. občanský zákoník

I.

Smluvní strany**1.1. Kupující:**

Kupující: **Město Broumov**
Sídlo: třída Masarykova 239, Broumov, 550 01
IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523
číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou
dále jen „kupující“

1.2. Prodávající:

Prodávající: Truhlářství JPS s.r.o.
Sídlo: **U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod**
IČ: 25273655
číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Jaroslavem Spilkou – jednatelem společnosti
dále jen „prodávající“

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

II.

Předmět plnění

- 2.1.** Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží, nebo Předmět smlouvy). Plnění této smlouvy je v souladu se zadávacím řízením s názvem: „**Komunitní centrum Broumov – vybavení nábytkem**“, vyhlášeným kupujícím dne 20.11.2018 a s nabídkou prodávajícího ze dne 11.12.2018 „doplň uchazeč“ 2018.
- 2.2.** Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č.1 – oceněný položkový rozpočet, který specifikuje zboží.
- 2.3.** Prodávající se zavázal v čl. II. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry, které deklaruje v přílohách č. 1 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy, splňoval Předmět smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil, vzniká Kupujícímu nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu smlouvy a uplatnění veškerých nákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.
- 2.4.** Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a další doklady a náležitosti stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 2.5.** O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2.6. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.7. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží jeho převzetím.

2.8. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před podpisem kupní smlouvy a před dodáním zboží.

III.

Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně za zboží:

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU bez DPH činí	629.884,- Kč
DPH 21% činí	132.276,-
CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí	762.160,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:

- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového dokladu) doložené soupisem dodávek, vystavené prodávajícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené dodávky. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.

3.5. Faktura musí obsahovat název projektu „Komunitní centrum Broumov“ registrační číslo projektu č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_052/0002394.

3.6. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.

Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží) v těchto termínech: **01.02.2019 – 28.02.2019**

4.2. Místem plnění Předmětu smlouvy je č.p. 174, ul. Lidická, Broumov.

V.

Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude splňovat požadované specifikace a parametry.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce **24 měsíců** ode dne převzetí kupujícím.

5.3. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamáce musí být písemná, odeslaná (e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

VI. Sankce

- 6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % Kč z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.
- 6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VII. Závěrečná ujednání

- 7.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž kupující obdrží tři a prodávající jeden.
- 7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a zvestupně očíslovaných dodatků.
- 7.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
- 7.4. Proávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojují své podpisy.
- 7.5. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
- 7.6. Proávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 7.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí kupující.
- 7.8. Tato smlouva byla schválena Radou města Broumova dne 07.01.2019

Přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný položkový rozpočet

V Broumově dne:

09.01.2019

Ing. Jaroslav Bitnar, starosta
Kupující

V Havlíčkově Brodě dne: 11.12.2018

Prodávající

Publ...
U Borové
IČO: 252
Havlíčkův Brod
225273655
427

Komunitní centrum Broumov		Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
000 - Zahrada - vedlejší aktivity					
	Zahradní lavička s područkami kovová, barva ořech, masiv smrk, 1620 x 500 x 900 / 470 např. OPOLANY	kus	5,000	2 966,00	14 830,00
	Zahradní stůl, barva ořech, 1200 x 800 x 800 mm, bočnice litina např. PARK	kus	2,000	2 966,00	5 932,00
102 - Chodba					
	Skříň šatní, uzamykatelná, 1850 x 800 mm např. HOBIS Drive D 5 80 01	kus	3,000	4 040,00	12 120,00
106-108 - Víceúčelový sál					
	Mechanicky výškově stavitelný stůl 120 x 60 cm, individuální nastavení pracovní desky v rozmezí 68-80 cm např. Exact XPV1	kus	10,000	3 804,00	38 040,00
	Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	20,000	832,00	16 640,00
	Skříň 2-dveřová uzamykatelná, š x h x v (mm) 800 x 400 x 1800 např. MIRELLI A+	kus	3,000	4 361,00	13 083,00
	Skříň policová otevřená 1850 x 800 (mm) např. HOBIS Drive D 5 80	kus	2,000	3 484,00	6 968,00
	Zrcadlo bílé 700x1600 (mm), opatřeno ochranným povlakem pro omezení škody v případě rozbití skla. např. STAVE	kus	3,000	1 176,00	3 528,00
	Sedací lavička dřevěná (pevná dřevěná lavice z tvrdého dřeva)	kus	1,000	4 386,00	4 386,00
	Věšák na stěnu	kus	3,000	1 086,00	3 258,00
113 - Tělocvična					
	Univerzální plechová skříň, nosnost korpusu 300 Kg, nosnost police 60 Kg, 1950 x 1200 x 400 mm	kus	2,000	7 045,00	14 090,00
110 A - Šatna					
	Sedací lavička dřevěná (pevná dřevěná lavice z tvrdého dřeva)	kus	4,000	4 386,00	17 544,00
	Uzamykatelná skříň dělená na 4 samostatné boxy	kus	10,000	4 202,00	42 020,00
105 b - Úklidová místnost					
	Regál na úklidové prostředky - např. kovový regál BIEDRAX 30x75150 cm; 4 police; 75 kg	kus	1,000	1 248,00	1 248,00
201 - Chodba					
	Skříň šatní, uzamykatelná, 1850 x 800 mm např. HOBIS Drive D 5 80 01	kus	3,000	4 040,00	12 120,00
202 - Kancelář vedoucího					
	Kancelářská židle, černá, multifunkční synchronní mechanika s nastavením protitváhy tělesné hmotnosti, sedák čalouněný do odolné potahové látky s vysokou hustotou pěny, hlavová opěrka s nastavením nahoru / dolů	kus	1,000	3 516,00	3 516,00
203 - Konzultační místnost					
	Křeslo s dřevěným rámem, skládací, matrace, nesnímatelný potah, 880 x 670 x 650 mm, nosnost 100kg, bukové dřevo např. Raw / Pistacio	kus	2,000	4 573,00	9 146,00
	Pohovka s dřevěným rámem, skládací, matrace, nesnímatelný potah, 2060 x 800 x 400 mm, z borovicového dřeva např. Honey / Lime	kus	1,000	9 517,00	9 517,00
	Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	4,000	832,00	3 328,00
	Stůl pracovní rovný 140cm, výšková regulace, skryté vedení kabeláže, hrany ABS, např. HOBIS / GATE	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
	Konferenční stolek z odlehčeného materiálu - melaminové desky, 600 x 600 x 435 mm např. Olín II	kus	1,000	1 797,00	1 797,00
204 - Ergoterapeutická místnost					
	Svařovaný pracovní stůl, 850 x 1500 x 750 mm, např. DPJ 02 A	kus	5,000	7 416,00	37 080,00
	Kontejner do svařovaného stolu, 660 x 500 x 700 mm, např. DPJ DPP 02 A	kus	2,000	8 405,00	16 810,00
	Kontejner do svařovaného stolu, 660 x 318 x 349 mm, např. DPM 01 B	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
	Kovová lavička z ocelového jřákového profilu 40x40 mm v kombinaci s kvalitními smrkovými latěmi, 1600 x 440 mm např. Alann	kus	4,000	3 251,00	13 004,00
	Kovový regál, 5 polic, police z MUF desky, nosnost police 300 kg, kovová konstrukce pozinkovaná, 1800 x 900 x 450 mm např. Strone	kus	4,000	1 601,00	6 404,00
	Stůl jednací, 2000 x 1100 x 750 mm např. GJ 200	kus	1,000	5 429,00	5 429,00
	Sedací lavička dřevěná (pevná dřevěná lavice z tvrdého dřeva)	kus	1,000	4 386,00	4 386,00
	Věšák na stěnu	kus	2,000	1 086,00	2 172,00
206 - Kancelář pracovníků					
	Kancelářská židle, černá, multifunkční synchronní mechanika s nastavením protitváhy tělesné hmotnosti, sedák čalouněný do odolné potahové látky s výplní high density pěnou, hlavová opěrka s nastavením nahoru / dolů, bederní opěrka pro podporu bederní obl	kus	7,000	3 516,00	24 612,00
208 - Klub SAS					
	Sedací souprava ve tvaru písmene "U" v kombinaci černé ekokůže s látkou, 3200 x 2180 x 850 mm, např. STILO	kus	1,000	19 402,00	19 402,00
	Sedací vak ve tvaru křesla s dvojitým skrytým uzávěrem, výplň polystyrenové EPS kuličky	kus	4,000	1 730,00	6 920,00
	Skříň 2-dveřová uzamykatelná, š x h x v (mm) 800 x 400 x 1800 např. MIRELLI A+	kus	2,000	4 361,00	8 722,00
	Stůl pracovní rovný 140cm, výšková regulace, skryté vedení kabeláže, hrany ABS, např. HOBIS / GATE	kus	4,000	2 120,00	8 480,00
	Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	12,000	832,00	9 984,00
	Sedací lavička dřevěná (pevná dřevěná lavice z tvrdého dřeva)	kus	1,000	4 386,00	4 386,00
	Věšák na stěnu	kus	3,000	1 086,00	3 258,00
301 - Chodba					
	Skříň šatní, uzamykatelná, 1850 x 800 mm např. HOBIS Drive D 5 80 01	kus	3,000	4 040,00	12 120,00

302 - Šatna					
Přebalovací pult závěsný, sklápěcí, přírodní lak, např. ROBA	kus	1,000	3 362,00	3 362,00	
Uzamykatelná skříň dělená na 4 samostatné boxy	kus	10,000	4 202,00	42 020,00	
Sedací botník na 15 párů dětských bot, lamino	kus	1,000	4 654,00	4 654,00	
Věšák na stěnu	kus	3,000	1 086,00	3 258,00	
Regál - skříň policová otevřená 192x80 cm	kus	4,000	2 131,00	8 524,00	
303 - Poradna					
Kancelářská židle, černá, multifunkční synchronní mechanika s nastavením protiahybní tělesné hmotnosti, sedák řasouněný do odolné potahové látky s výplní bieleho denzitu pěnou, hlavová opěrka s nastavením nahoru / dolů	kus	1,000	3 516,00	3 516,00	
Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	3,000	832,00	2 496,00	
304 - Volnočasový klub					
Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	25,000	832,00	20 800,00	
Stůl pracovní rovný 140cm, výšková regulace, skryté vedení kabeláže, hrany ABS, např. HOBIS / GATE	kus	16,000	2 120,00	33 920,00	
Sedací vak ve tvaru křesla s dvojitým skrytým uzávěrem, výplň polystyrenové EPS kuličky	kus	5,000	1 730,00	8 650,00	
Trojmístná sofa, syntetická černá kůže, podstavce kovové chromované, pružina typu vlnovec / POR pena např. Chicago - pobovka 3M	kus	1,000	9 270,00	9 270,00	
Sedací lavicka dřevěná (pevná dřevěná lavice z tvrdého dřeva)	kus	1,000	4 408,00	4 408,00	
Věšák na stěnu	kus	3,000	1 086,00	3 258,00	
Skříň 2-dveřová uzamykatelná, š x h x v (mm) 800 x 400 x 1800 např. MIRELLI A+	kus	5,000	4 361,00	21 805,00	
306 - PC učebna					
Učitelův počítačový PC stůl 1000 x 600 x 760 mm, laminované dřevotřísky 18 mm s ABS hranami, korpusu buk, pracovní deska a výsuv na klávesnici barevné, box na PC vpravo, kabelová průchodka	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
Jednací židle s lehkou elegantní konstrukcí, stohovatelná např. židle TRITON NET	kus	6,000	832,00	4 992,00	
308 - Mími klub					
Jídelní stůl, 1000 x 700 mm, nohy a základní konstrukce jsou zhotoveny z kovu natřeny bílým lakem, deska dřevěná v dekoru dub např. GDT-222 SRE	kus	3,000	1 298,00	3 894,00	
Jídelní židle, kovové nohy, překližkový sedák, 420 x 430 x 850 x 460 mm	kus	10,000	1 076,00	10 760,00	
Vysoká židle s podnosem, 580 x 620 x 900 mm, např. IKEA Antilop	kus	2,000	511,00	1 022,00	
Uložný nábytek na ukládání a uspořádání hraček, sezení, hraní a odpočinek, 940 x 440 x 910 mm + úložné boxy 6x např. TROFAST	soub	1,000	3 155,00	3 155,00	
CELKEM bez DPH			629 884,00		
CELKEM včetně DPH			762 159,64		

Prohlášení
 U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod
 IČO: 25273655, DIČ: CZ25273655
 tel.: 777 406 427